



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2019 года

№ 211-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Доступная среда" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I:

- 1) цифры "788 804 200,00" заменить цифрами "389 649 400,00";
- 2) в абзаце семнадцатом точку с запятой исключить;
- 3) абзацы восемнадцатый, девятнадцатый исключить;
- 4) цифры "709 591 100,00" заменить цифрами "310 436 300,00";
- 5) в абзаце двадцать шестом точку с запятой исключить;
- 6) абзацы двадцать седьмой, двадцать восьмой исключить;
- 7) цифры "1 064 677 813,12" заменить цифрами "1 463 832 613,12";
- 8) цифры "19 895 510,21" заменить цифрами "238 926 020,21";
- 9) цифры "19 073 852,04" заменить цифрами "199 198 142,04".

2. В пункте 5 раздела V:

1) цифры "11 207 240,82" заменить цифрами "410 362 040,82";

2) цифры "549 154 800,00" заменить цифрами "150 000 000,00".

3. В разделе VI:

- 1) цифры "814 700 140,00" заменить цифрами "389 649 400,00";
- 2) абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:
"- в 2019 году – 157 616 800,00 руб., в том числе:";
- 3) абзацы восемнадцатый, девятнадцатый исключить;
- 4) цифры "709 591 100,00" заменить цифрами "310 436 300,00";
- 5) абзацы двадцать седьмой, двадцать восьмой исключить;
- 6) цифры "1 064 677 813,12" заменить цифрами "1 463 832 613,12";
- 7) цифры "19 895 510,21" заменить цифрами "238 926 020,21";

8) цифры "19 073 852,04" заменить цифрами "199 198 142,04";

9) абзацы девяносто шестой, девяносто седьмой изложить в следующей редакции:

"- в 2020 году – 237 426 020,21 руб.;

- в 2021 году – 197 698 142,04 руб.;"

4. В таблицу приложения № 3 "Перечень мероприятий государственной программы Омской области "Доступная среда" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

5. В таблице приложения № 4 "Объем ресурсного обеспечения государственной программы Омской области "Доступная среда":

1) в строке "федеральный бюджет (прогноз)":

- цифры "814 700 140,00" заменить цифрами "389 649 400,00";

- цифры "219 030 510,00" заменить цифрами "0,00";

- цифры "180 124 290,00" заменить цифрами "0,00";

2) в строке "областной бюджет":

- цифры "1 064 677 813,12" заменить цифрами "1 463 832 613,12";

- цифры "19 895 510,21" заменить цифрами "238 926 020,21";

- цифры "19 073 852,04" заменить цифрами "199 198 142,04".

6. В таблице приложения № 5 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования государственной программы Омской области "Доступная среда":

1) в строке "в том числе за счет поступления целевого характера":

- цифры "814 700 140,00" заменить цифрами "389 649 400,00";

- цифры "219 030 510,00" заменить цифрами "0,00";

- цифры "180 124 290,00" заменить цифрами "0,00";

2) в подстроке "в том числе за счет поступлений целевого характера" строки "Министерство труда и социального развития Омской области":

- цифры "616 965 466,00" заменить цифрами "217 810 666,00";

- цифры "219 030 510,00" заменить цифрами "0,00";

- цифры "180 124 290,00" заменить цифрами "0,00".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

